

资产负债表

编制单位：中核建设有限公司 2023年

单位：人民币

项目	行次	期初余额	期末余额	项目	行次	期初余额	期末余额
流动资产：				流动负债：	35		
货币资金	2	3,142,021.45	10,932,256.25	短期借款	36	14,000,000.00	23,500,000.00
交易性金融资产	3			交易性金融负债	37		
应收票据	4	300,000.00	5,054,544.79	应付票据	38		
应收账款	5	28,029,638.13	42,044,058.19	应付账款	39	181,411.94	3,168,169.79
预付款项	6	702,273.93	448,718.93	预收款项	40	38,320.77	365,087.69
应收利息	7			应付职工薪酬	41	35,854.20	310,800.00
应收股利	8			应交税费	42	834,438.02	2,020,167.65
其他应收款	9	555,795.71		应付利息	43		
存货	10	4,295,621.26	1,208,970.63	应付股利	44		
一年内到期的非流动资产	11			其他应付款	45	52,167.05	129,466.46
其他流动资产	12			一年内到期的非流动负债	46		
流动资产合计	13	37,026,950.48	59,688,548.79	其他流动负债	47		
非流动资产：	14			流动负债合计	48	15,142,191.98	29,493,691.59
可供出售金融资产	15			非流动负债：	49		
持有至到期投资	16			长期借款	50		
长期应收款	17			应付债券	51		
长期股权投资	18			长期应付款	52		
固定资产原值	19	20,956,685.93	32,407,990.61	专项应付款	53		
减：累计折旧	20	6,012,863.57	7,406,485.00	预计负债	54		
固定资产净值	21	14,943,822.36	25,001,505.61	递延收益	55		
在建工程	22	11,451,304.68		其他流动负债	56		
工程物资	23			非流动负债合计	57	0.00	0.00
固定资产清理	24			负债合计	58	15,142,191.98	29,493,691.59
生产性生物资产	25			所有者权益（股东权益）	59		
油气资产	26			实收资本（或股本）	60	24,590,000.00	24,590,000.00
无形资产	27			资本公积	61		
开发支出	28			减：库存股	62		
商誉	29			专项储备	63		
长期待摊费用	30			盈余公积	64		
递延所得税资产	31			一般风险准备	65		
其他非流动资产	32			未分配利润	66	23,689,885.54	30,606,362.81
非流动资产合计	33	26,395,127.01	25,001,505.61	所有者权益合计	67	48,279,885.54	55,196,362.81
资产总计	34	63,422,077.52	84,690,054.40	负债和所有者权益（股东权益）合计	68	63,422,077.52	84,690,054.40

利润表

单位名称：中峰建设有限公司

2023年

单位：人民币元

项目	行次	本年累计数	本月金额
一、营业收入	1	200,771,248.92	136,083,864.57
减：营业成本	2	186,225,350.11	131,556,939.89
营业税金及附加	3	1,047,189.89	475,035.70
销售费用	4		
管理费用	5	3,740,716.31	1,318,710.39
其中：研究与开发费			
财务费用	6	500,788.26	146,022.42
其中：利息支出		486,986.21	141,305.42
利息收入			
汇兑净损失			
减：资产减值损失	7		
加：其他业务利润	8		
加：公允价值变动收益（损失以“—”号填列）	9		
加：投资收益（损失以“—”号填列）	10		
二、营业利润（亏损以“—”号填列）	11	9,257,204.35	2,587,156.17
加：补贴收入	12		
加：营业外收入	13		
减：营业外支出	14		
其中：非流动资产损失	15		
三、利润总额（亏损以“—”号填列）	16	9,257,204.35	2,587,156.17
减：所得税费用	17	2,340,727.08	646,789.04
四、净利润（净亏损以“—”号填列）	18	6,916,477.27	1,940,367.13

现金流量表

2023年度

金额单位：人民币元

项 目	行次	金 额	补充资料	行次	金 额
一、经营活动产生的现金流量：			1、将净利润调整为经营活动现金流量	35	
销售商品、提供劳务收到的现金	1	237,337,146.94	净利润	36	6,916,477.27
收到的税费返还	2		加：计提的固定资产减值准备	37	
收到的其他与经营活动有关的现金	3		固定资产折旧	38	1,393,621.43
现金流入小计	4	237,337,146.94	无形资产摊销	39	
购买商品、接受劳务支付的现金	5	198,506,587.00	长期待摊费用摊销	40	
支付给职工以及为职工支付的现金	6	25,544,861.44	付摊费用的减少(减：增加)	41	
支付的各项税费	7	9,411,054.44	预提费用的增加(减：减少)	42	
支付的其他与经营活动有关的现金	8	5,099,023.06	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(减：收益)	43	
现金流出小计	9	238,561,525.93	固定资产报废损失	44	
经营活动产生的现金流量净额	10	-1,224,378.99	存货的减少(减：增加)	45	3,086,650.63
二、投资活动产生的现金流量：			财务费用	46	500,788.26
收回投资所收到的现金	11		投资损失(减：收益)	47	
取得投资收益所收到的现金	12		经营性应收项目的减少(减：增加)	48	-17,959,614.14
处理固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	13		经营性应付项目的增加(减：减少)	49	4,851,499.61
收到的其他与投资活动有关的现金	14		其他	50	
现金流入小计	15	-	经营活动产生的现金流量净额	51	-1,210,576.94
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	16	-	2、不涉及现金收支的投资及筹资活动	52	
投资所支付的现金	17		债务转为资本	53	
支付的其他与投资活动有关的现金	18		一年到期的可置换公司债券	54	
现金流出小计	19	-	融资租入固定资产	55	
投资活动产生的现金流量净额	20	-	3、现金及现金等价物净增加额	56	
三、筹资活动产生的现金流量：			现金期末余额	57	10,932,256.25
吸收投资所收到的现金	21		减：现金期初余额	58	3,143,621.45
借款所收到的现金	22		加：现金等价物的期末余额	59	
收到的其他与筹资活动有关的现金	23		减：现金等价物的期初余额	60	
现金流入小计	24	9,500,000.00	现金及现金等价物净增加额	61	7,788,634.80
偿还债务所支付的现金	25			62	
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	26	486,986.21		63	
支付的其他与筹资活动有关的现金	27			64	
现金流出小计	28	486,986.21		65	
筹资活动产生的现金流量净额	29	9,013,013.79		66	
四、汇率变动对现金的影响：	30			67	
五、现金及现金等价物净增加额：	31	7,788,634.80		68	